
 

INTEGRUOTOS 

TERITORIJŲ VYSTYMO 

P R O G R A M O S  

RENGIMAS IR ĮGYVENDINIMAS  

EVALDAS ULEVIČIUS 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas 

2015-04-01, Vilkaviškis 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

PROGRAMOS  RENGIMO  IR  TVIRTINIMO  SCHEMA  

PROGRAMOS projektą rengia savivaldybės administracija 

Savivaldybės tarybos sprendimas dėl pritarimo PROGRAMOS projektui 

PROGRAMOS projektas teikiamas Vidaus reikalų ministerijai 

Vidaus reikalų ministerija tvirtina PROGRAMĄ 

Ministerijos teikia išvadas Vidaus reikalų ministerijai 
dėl PROGRAMOS projekto 

Regiono plėtros taryba svarsto PROGRAMOS 
projektą ir teikia išvadas ir pasiūlymus 

Vidaus reikalų ministerijai 

Vidaus reikalų ministerija PROGRAMOS projektą teikia derinimui 
Regiono plėtros tarybai ir Ministerijoms 

Įvykę viešieji PROGRAMOS projekto 
pristatymai ir atsiklausimai  

(bent 2 būdais) 

Gautos ministerijų išvados 
dėl PROGRAMOS projekto 

Gauta Vidaus reikalų ministerijos išvada, 
kad parengtas PROGRAMOS projektas 

atitinka šių gairių reikalavimus 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

T U R I N Y S  
  

1. TERITORIJOMS TAIKOMI PLANAVIMO DOKUMENTAI  

2. MARIJAMPOLĖS REGIONO TIKSLINIŲ IR SUSIETŲ TERITORIJŲ SITUACIJOS ANALIZĖ 

 2.1. VILKAVIŠKIO MIESTO APLINKOS ANALIZĖ 

 2.2. KALVARIJOS MIESTO APLINKOS ANALIZĖ 

 2.3. KAZLŲ RŪDOS MIESTO APLINKOS ANALIZĖ 

 2.4. ŠAKIŲ MIESTO APLINKOS ANALIZĖ 

 2.5. MARIJAMPOLĖS MIESTO ANALIZĖ 

3. TERITORIJŲ SĄVEIKOS IR FUNKCINIAI RYŠIAI 

4. SUSIETŲ TERITORIJŲ FUNKCINIAI PASIRINKIMO KRITERIJAI IR PAGRINDIMAS  

5. STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ (SSGG) ANALIZĖ 

6.   PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO TERITORIJOS VYSTYMO TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

7.   PROGRAMOS VEIKSMŲ PLANAS 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

Tikslas:   Didinti užimtumą Marijampolės regione 

Uždavinys 
1.11.  

Vystyti urbanistinius 
centrus 

Marijampolės, 
Kalvarijos, Kazlų 
Rūdos, Šakių ir 

Vilkaviškio 
miestuose, skatinant 
smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtrą bei 
didinant viešųjų 

erdvių ir 
bendruomeninės 
infrastruktūros 
lankomumą ir 
patrauklumą 

Uždavinys 
1.12.  

Sudaryti sąlygas kurti 
gerai apmokamas, į 

aukštą pridėtinę 
vertę orientuotas 

darbo vietas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uždavinys 
1.13.  

Pagerinti darbo vietų 
pasiekiamumą, 

optimizuoti ryšius 
tarp urbanistinių 

centrų ir gyvenamųjų 
teritorijų 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

P A B A I G A 

Informaciją parengė: 

Evaldas Ulevičius  
Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas 
            

               2015-04-01, Vilkaviškis  

www.lietuvosregionai . lt     

https://www.lietuvosregionai.lt/

